平成 29年６月 14日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第二部

問い合わせ先
取締役

総務人事本部長
猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

配当予想の修正（東証第二部上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 14 日開催の取締役会において、平成 29 年２月 14 日に公表いたしました

平成 29 年 12 月期第２四半期末配当の修正につきまして、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社株式は、平成 29 年５月１日に東京証券取引所市場第二部へ市場変更いたしました。これも

ひとえに、株主の皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第二部への

市場変更を記念いたしまして、平成 29 年 12 月期第２四半期末配当において、１株当たり 10 円の

記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成 29 年 12 月期第２四半期末配当は、１株当たり 20 円（普通配当 10 円、上場記

念配当 10 円）となる予定です。

２．配当予想の修正

基準日

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29 年２月 14 日）

円 銭

10.00

円 銭

10.00

円 銭

20.00

今回修正予想

20.00

（普通配当 10.00）

（記念配当 10.00）

10.00

30.00

（普通配当 20.00）

（記念配当 10.00）

当期実績

－

－

－

前期実績

（平成 28 年 12 月期）

10.00

10.00

20.00

以上